CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

1.  0\rn RU5 54,. _A

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS- CEARÁ

INDICAÇÃO N° pj  /2024
Nova russas/CE 13 de junho de 2024

SEBASTIÃO RODRIGUES MANO, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso
de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de Vossa Excelência com o
respeito e acatamento de estilo, INDICAR, após ouvido soberanamente o Plenário, o envio
de expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Giordanna Mano e ao Senhor
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo José Nilton Aragão Junior, solicitando o seguinte:

- PIÇARRAMENTO E BUEIROS NAS ESTRADAS DAS COMUNIDADES DE ÁGUA
BOA, IPUEIRAS VELHA DANDO ACESSO A CE 187.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 13 de junho de 2024

SEBASTIÃ4hS MANO

APROVADO
	Vereador Proponente